
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.04.2024 г.                                       с.Воинка                                                   №126  

 

Об отмене постановления администрации Воинского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым № 550 от 20.08.2018г. «О Порядке 

взаимодействия уполномоченного органа и 

муниципальных заказчиков Воинского сельского 

поселения в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд Воинского сельского 

поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Воинское сельское поселение Воинского района Республики 

Крым, администрация Воинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Воинского сельского поселения Воинского 

района Республики Крым № 550 от 20.08.2018г. «О Порядке взаимодействия 

уполномоченного органа и муниципальных заказчиков Воинского сельского 

поселения в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 

Воинского сельского поселения» - отменить. 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале 

Правительства Республики Крым, на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru)в разделе – 

Муниципальные образования района, подраздел Воинское сельское 

поселение. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

глава администрации Воинского сельского поселения                    О.П.Дорош                                    

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

